
OBSAH-

Názory
6 Jiŕí Rahm: Unikátni insolvenční fízení 

Sberbank má happy end

Udalosti týdne
8 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Obchodní války na vzestupu, 

liberální přístup k obchodu se drolí

Rozhovor
18 Petr Pokorný: Netlačme s Green

Dealem na pilu, Evropě hrozí rozvrat

Další témata
26 Poslední doly na zavření.

Po tradičním odvětví nepláčou v : 1:1 // V uz ani lide pracující v nem
28 Místo těžních věží průmyslové 

zóny. Ani ty však prosperitu 
Ostravsku vrátit nemusí

32 Ekonomika už strašně dlouho 
nezažila skutečnou očistu

36 Dovolená s erárem. Stát se zbavuje 
části hotelů, většinu si ale ponechá

40 Uspořádat festival je stále dražší. 
Hvězdy i stát chtějí své peníze

Investice
44 Akciová anketa: Trhy ve vleku 

centrálních bank a voleb ve Francii

Právo
46 Než riskovat soudní výrok je 

pro firmy často lepší domluvit 
• v. se mimo nej

Lifestyle
48 BMW i7: VIP vstupenka do světa 

pro vyvolené

#datavize
50 Bronzová kůže a rakovina k tomu


